АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2018 №9 957

г. Качканар
О внесении изменений в постановлениеАдминистрации

Качканарского городского округа от 09.12.2014№ 1439 «О порядке
осуществлен ия органами местного самоуправления Качканарского
городского округа и (или) находящимися в их ведении казенными

учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов
доходов местного бюджета и закреплении за органами местного

самоуправления Качканарского городского округа источников доходов
местного бюджета»

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, с Приказом Министерства финансов Российской

Федерации от 01 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о

порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»,
АдминистрацияКачканарского городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 09.12.2014№ 1439 «О порядке осуществленияорганами
местного самоуправления Качканарского городского округа и (или)

находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных
полномочий главных администраторов доходов местного бюджета и

закреплении за органами местного самоуправления Качканарского
городского округа источников доходов местного бюджета» следующие
изменения:

1.1. приложение «Источникидоходов местного бюджета, закрепляемые
за главныМи администраторами доходов местного бюджета — органами
местного самоуправления»дополнить строками следующего содержания:

Номер Код главного Код вида доходов Наименование главного

строки администратора местного бюджета администратора доходов
доходов местного бюджета или дохода

местного бюджета

Тшарфщ (то„@,: Иван и…… =…

№№и-езммшшшзжщ &&1‘0! „3:33:31; ; 15:30 ….

5.3 913 1 16 32000 04 0000 140 ДСНСЖНЬ1С ВЗЬ1СК8НИЯ, налагаемые
в возмещение ущерба,
причиненного в результате
незаконного или нецелевого
использования бюджетных
средств (в части бюджетов
городских округов)

Глава ГОРОДСКОГО ОКРУ

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
АдминистрацииКачканарского гоодского округа.

А.А. Ярославцев